



NYT FRA SELSKABET

Publiceret: 2020-06-26

Elgiganten fordobler antallet af Freetrailere i Danmark

Elgigantens CEO Peder Stedal kalder samarbejdet med Freetrailer, om udlån af gratis trailere, et fantastisk supplement til deres kerneforretning og udvider antallet med 50 nye.

For halvandet år siden indgik Elgiganten et samarbejde med Freetrailer, om dengang 50 trailere til kædens danske butikker. Nu udvider kæden partnerskabet med yderligere 50 trailere blandt andet fordi Freetrailers digitale selvbetjeningsløsningen tilbyder kædens kunder en nem mulighed for at transportere varerne med hjem samt gør det nemt for Elgigantens personale at håndtere.

"Vi har nu kørt med Freetrailers koncept i flere af vores danske butikker, og det har fungeret rigtig godt. Kunderne sætter pris på, at de selv kan bringe varerne hjem, og på den måde bliver det et fantastisk supplement til vores forretning. Freetrailers selvbetjeningsløsning med app og Freelock betyder at kunderne booker, når behovet er der, uden at vi er ind over – det gør det nemt for alle parter", udtaler CEO Peder Stedal hos Elgiganten.

Freetrailers Group CEO, Philip Filipsen glæder sig også over udvidelsen af samarbejdet og udtaler: *"Elgiganten er en stor og landsdækkende spiller på det danske marked med 38 varebutikker fordelt rundt om i landet. Med udvidelsen af samarbejdsaftalen, vil Freetrailers service være tilgængelig i 28 af kædens butikker. Det glæder os meget, at det netop er øget kundetilfredshed, enkelthed og synlighed i gadebilledet, der er årsagerne til udvidelsen fra 50 til 100 trailere."*

De nye trailere forventes at stå klar i Elgigantens butikker, i løbet af juni måned.

Elgiganten i Danmark er en del af Elkjøp Nordic-koncernen, der ligesom Freetrailer også er repræsenteret i Norge og Sverige hvor koncernen har 309 varehuse.

For yderligere information om Freetrailer Group A/S kontakt venligst:

Philip Filipsen, CEO
E-mail: pf@freetrailer.com
Telefon: +45 40 90 17 85

Kort om Freetrailer Group A/S

Freetrailer Group er en dansk teknologivirksomhed, grundlagt i 2004, med det formål at gøre det nemt at booke og låne en trailer gratis via en deleøkonomisk it-plattform. I samarbejde med selskabets partnere bl.a. IKEA, Pelican Self Storage og Bilka stilles transportløsningen til rådighed for partneres kunder i Skandinavien.

Med en 100% selvbetjeningsløsning via app og elektronisk lås gives der fuld fleksibilitet til partnerne og deres kunder, og i dag har mere end 2,5 millioner personer gjort brug af Freetrailers service.

Freetrailer arbejder med en todelt vækstplan, hvor styrkelsen af de eksisterende hjemmemarkeder udgør det ene ben, og en yderligere internationalisering af konceptet udgør det andet.

Fakta:

+40 samarbejdspartnere
+250 afhentningssteder
+1500 trailere

Freetrailer Group står i dag med et skalerbart forretningskoncept, der bygger på en innovativ it-plattform med et globalt potentiale. Freetrailer Group A/S blev børsnoteret på Spotlight Stock Market i 2018.

Ticker code: FREETR